
Tolmács Község Önkormányzatának
Polgármestere

2657 Tolmács, Sport út l.
Tel.: 06-35-550-157

\\\\\\·_tolmac~.hu hivatal@tolmacs.hu

Tolmács Község Önkormányzata
Polgármesterének

3/2021. (1. 26.)
határozata

Tolmács 0234 hrsz-ú közút elnevezéséről

Az élet-és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében a
Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (Xl.3.) Korm.
rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes
törvények módosításáról szóló 2011. évi CX,"\.\TIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott
jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom:

• Tolmács 0234 helyrajzi számú közút megnevezése: Jenői út

Határidő:

Felelős:

azonnal
polgármester

Tolmács, 2021. január 26.


